IVA EXCLÒS

IVA APLICAT 

(%)

OFERTA 

ECONÒMICA €/u 

IVA INCLÒS

CONSUMS 1er 

ANY HCA

CONSUMS 2on 

ANY HCA

El valor del contracte del LOT 6 durant la seva vigència inicial, d’acord amb els consums anuals 
estimats per a l’HCA, ascendeix a SIS MIL VUIT-CENTS SEIXANTA EUROS (6.860,00 €) IVA exclòs, 
VUIT MIL TRES-CENTS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS D’EURO (8.300,60 €) IVA inclòs. 

7 DETERGENT DESINFECTANT CLORAT 5L AMB DOSIFICADOR DAROCLOR 80 DFCD206-BC115 5 L 11,0000 € 21% 13,3100 € 350 350

LOT DESCRIPCIÓ MARCA REFERÈNCIA UNITATS ENVÀS

[...]

IVA EXCLÒS

IVA APLICAT 

(%)

OFERTA 

ECONÒMICA €/u 

IVA INCLÒS

CONSUMS 1er 

ANY HCA

CONSUMS 2on 

ANY HCA

El valor del contracte del LOT 7 durant la seva vigència inicial, d’acord amb els consums anuals 
estimats per a l’HCA, ascendeix a SET MIL SET-CENTS EUROS (7.700,00 €) IVA exclòs, NOU MIL 
TRES-CENTS DISSET EUROS (9.317,00 €) IVA inclòs. 

QUARTA .- CONDICIONS D’EXECUCIÓ 

Els productes objecte d’aquesta contractació i les quantitats estimades anuals són les recollides a la 
clàusula tercera del present contracte. En cap cas l’estimació dels consums serà obligatòria,